
NFV Kreis Hildesheim - Staffeleinteilung Spielzeit 2010/2011 
 

Alt-Senioren Ü 50      Alt-Senioren Ü 40 Kreisliga Staffel A 
  1. SV Alfeld   (N)      SV Rot-Weiß Ahrbergen I 

  2. SG Asel/Harsum/Förste     SV Algermissen 

  3. DSC Duingen  (N)     SG Asel/Harsum/Förste I 

  4. SV Freden       SV Bavenstedt 

  5. VfV-06 Hildesheim     VfL Borsum I 

  6. SV Blau-Weiß Neuhof     SV Einum 

  7. VfR Germania Ochtersum (N)    TSV Giesen 

  8. TSV Sibbesse      VfV-06 Hildesheim II  (N)  

  9. SG Wehrstedt/Salzdetfurth/Bodenburg   TuS Grün-Weiß Himmelsthür I 

10. TSV Warzen      Spvgg. Hüdd.-Machtsum I 

 

Alt-Senioren Ü 40 Kreisliga Staffel B   Alt-Senioren Ü 40 1. Kreisklasse A 
  1. SG Almstedt/Sehlem     RSV Achtum 

  2. VfB Bodenburg      SC Bettmar 

  3. SV Hildesia Diekholzen     VfL Borsum II 

  4. SG Elze/Mehle      SG Frankenfeld Hildesheim  (N) 

  5. TSV Gronau      SG Hoheneegelsen/Nettl/Schellerten 

  6. VfV-06 Hildesheim I     TV Deutsche Eiche hotteln 

  7. SC Itzum  (N)      SG Lobke/Ummeln/Wätzum/Lühnde 

  8. SV Blau-Weiß Neuhof     Spvgg. Hüdd.-Machtsum II  (N) 

  9. TuSpo Schliekum      VfB Oedelum 

10. SG Wehrstedt/Salzdetfurth I     VfL Rautenberg 

11.        TSV Söhlde  

 
Alt-Senioren Ü 40 1. Kreisklasse B    Alt-Senioren Ü 40 1. Kreisklasse C 
  1. SV Rot-Weiß Ahrbergen II    SG Bornum/Ambergau 

  2. SG Asel/Harsum/Förste II     SG Heinde/Düngen 

  3. SG Barnten/Rössing II     DJK Blau-Weiß Hildesheim 

  4. Spvgg. Burgst/Mahlerten  (N)    ESV 1929 Hildesheim 

  5. SV Emmerke      TuS Grün-Weiß Himmelsthür II 

  6. TSV Giesen II      TuS Holle-Grasdorf 

  7. VfL Giften  (N)      SC Itzum II 

  8. TuS Hasede       VfR Germania Ochtersum 

  9. VfL Nordstemmen     SG Barnten/Rössing I 

10. FC Ruthe       SG Wehrstedt/Salzdetfurth II  (A) 

11. FSV Sarstedt      SV Rot-Weiß Wohldenberg 

12. SV Teutonia Sorsum 

 

Alt-Senioren Ü 40 1. Kreisklasse D 
  1. SG Adenstedt/Irmenseul/Lamspringe 

  2. MTV Bateln  (N) 

  3. SV Betheln/Eddinghausen 

  4. SG Brunkensen/Coppengrave 

  5. SG Eitzum/Rgeden/Brüggen 

  6. SV Freden 

  7. TSV Gerzen 

  8. SV Friesen Langenholzen 

  9. SG Sibbesse/Westfeld 

10. TSV Warzen 

11. SG Wülfingen/Adensen 

======================================================================= 



Alt-Herren Kreisliga Staffel A    Alt-Herren Kreisliga Staffel B 
 

  1. SV Rot-Weiß Ahrbergen  (N)    SV Alfeld 

  2. SV Algermissen      SG Bornum/Ambergau 

  3. SG Asel/Harsum/Förste     TSV Eberholzen 

  4. SV Bavenstedt      SSV Elze 

  5. SV Einum       SV Freden 

  6. VfV-06 Hildesheim     TSV Gronau 

  7. TuS Holle-Grasdorf     TuSpo Lamspringe 

  8. Spvgg. Hüdd.-Machtsum     SV Mehle 

  9. SC Itzum       VfL Nordstemmen 

10. SV Blau-Weiß Neuhof     SG Wehrstedt/Salzdetfurth 

11. SG Ottbergen/Wendhausen    SG Westfeld/Sibbesse  (N) 

11. FC Ruthe  (N)       

 

Alt-Herren 1.Kreisklasse Staffel A    Alt-Herren 1.Kreisklasse Staffel B 
  1. SG Bettmar/Dinklar     SG Adensen/Wülfingen 

  2. VfB Bodenburg      MTV Banteln 

  3. SG Düngen/Heinde     TSV Deinsen 

  4. SG Emmerke/Sorsum/Himmelsthür   DSC Duingen   

  5. FC Concordia Hildesheim  (N)    MTV Esbeck 

  6. SV Türk Gücü Hildesheim    SG Everode/Hörsum 

  7. SG Lobke/Ummeln/Wätzum/Lühnde   SG Föhrste/Langenholzen 

  8. SG Nettlingen/Hohenegg/Schellerten   SSV Limmer  (A) 

  9. SG Rautenberg/Borsum      TSV Marienhagen 

======================================================================= 



Kreisliga       Leistungsklasse Staffel A 
  1. SV Rot-Weiß Ahrbergen     FC Algermissen    

  2. SV Algermissen      SC Asel 

  3. VfL Borsum      SV Bavenstedt II 

  4. TSV Deinsen   (Absteiger Bezirk)   SV Emmerke II 

  5. SV Dinklar      SSV Förste 

  6. DSC Duingen  (Absteiger Bezirk)   TuS Hasede 

  7. SV Emmerke      PSV Grün-Weiß Hildesheim (N) 

  8. TSV Gronau  (Aufsteiger Leistungsklasse B)  TuS Grün-Weiß Himmelsthür 

  9. FC Concordia Hildesheim    TuS Holle-Grasdorf  (N) 

10. Türk Gücü Hildesheim     Spvgg. Hüdd.-Machtsum (A) 

11. SC Itzum       VfR Germania Ochtersum  (A) 

12. TuS Nettlingen  (Aufsteiger Leistungsklasse A)  FSV Sarstedt 

13. SV Blau-Weiß Neuhof II     SV Schellerten 

14. VfL Nordstemmen  (Absteiger Bezirk)   TuSpo Schliekum II  (A) 

15. VfB Oedelum      TSV Söhlde 

16. SV Eintracht Ottbergen     SV Teutonia Sorsum 

 

Leistungsklasse Staffel B     1. Kreisklasse Staffel A 
  1. SV Alfeld II      SV Algermissen II 

  2. FC Ambergau/Volkersheim II      SC Barienrode  (N) 

  3. MTV Banteln      SC Bettmar  (A) 

  4. VfB Bodenburg      SC Drispenstedt II 

  5. Spvgg. Burgst/Mahlerten     TSV Giesen II 

  6. SV Hildesia Diekholzen     SC Harsum II 

  7. TSV Eberholzen      TuS Hasede II 

  8. SV Eime  (N)      TSV Heisede  (N) 

  9. SSV Elze       DJK Blau-Weiß Hildesheim  (A) 

10. SV Freden       SV Türk Gücü Hildesheim II 

11. SV Mehle       VfV-06 Hildesheim III 

12. VfL Nordstemmen II     TV Deutsche Eiche Hotteln 

13. VSV Rössing      Spvgg. Hüdd.-Machtsum II 

14. VfL Sehlem      TuS Lühnde 

15. TSV Warzen      FC Ruthe 

16. SG Wehrstedt/Salzdetfurth     SV Rot-Weiß Wohldenberg  

 

1. Kreisklasse Staffel B     2. Kreisklasse Staffel A 
  1. SG Adenstedt/Irmenseul      RSV Achtum  (A)  

  2. MTV Germania Barnten     SV Rot-Weiß Ahrbergen II  (N) 

  3. SV Betheln/Eddinghausen    SV Einum II 

  4. SV Bockenem 2007  (A)     SSV Förste II 

  5. SG Brunkensen/Coppengrave    VfL Giften 

  6. TSV Deinsen II      FC Concordia Hildesheim II 

  7. SG Düngen/Heinde     SG Frankenfeld Hildesheim 

  8. SG Eizum/Rheden/Brüggen    Nordstädter SG Hildesheim  

  9. SV Freden II      PSV Grün-Weiß Hildesheim II  (N) 

10. TSV Föhrste      TuS Grün-Weiß Himmelsthür II 

11. TSV Gronau II      SC Itzum II 

12. SV Hörsum      VfB Oedelum II 

13. TuSpo Lamspringe II  (N)    SG Rautenberg/Bründeln  (A) 

14. SSV Limmer      FC Ruthe II 

15. TSV Marienhagen     SV Schellerten II 

16. SV Blau-Weiß Neuhof III  (N)    TSV Söhlde II  

 



2. Kreisklasse Staffel B     3. Kreisklasse Staffel A   
  1. SG Adensen/Wülfingen.      FC Algermissen II 

  2. SV Bockenem 1919/08     SC Asel II 

  3. VfB Bodenburg II      SC Bettmar II 

  4. VfR Bornum      SC Drispenstedt III  (N) 

  5. Spvgg. Burgst/Mahlerten II    SC Harsum III   

  6. DSC Duingen II      TSV Heisede II   (N) 

  7. SSV Elze II  (N)      SG Frankenfeld Hildesheim II 

  8. TSG Everode      Nordstädter SG Hildesheim II 

  9. SV Heinum      TuS Hoheneggelsen 

10. VfR Germania Ochtersum II    TV Deutsche Eiche Hotteln II 

11. VSV Rössing II      TuS Lühnde II 

12. TSC Sack       TuS Nettlingen II 

13. SG Sehlem/Almstedt      FSV Sarstedt II 

14. TSV Sibbesse      SV Teutonia Sorsum II 

15. TSV Warzen II  (A)      

16. SV Westfeld 

 

3. Kreisklasse Staffel B     3. Kreisklasse Staffel C 
 

  1. RSV Achtum II  (N)     SG Adenstedt/Irmenseul II 

  2. SC Barienrode II  (N)     MTV Banteln II 

  3. SV Bockenem 2007 II  (N)    SG Brunkensen/Coppengrave II  (A) 

  4. VfB Bodenburg III     TSV Eberholzen II 

  5. VfR Bornum II      SV Eime II 

  6. SV Hildesia Diekholzen II    SG Eitzum/Rheden/Brüggen II 

  7. SG Düngen/Heinde II  (N)    MTV Esbeck 

  8. ESV 1929 Hildesheim     TSVFöhrste II 

  9. Gün-Weiß Hildesheim III  (N)    SV Hörsum II 

10. TuS Gün-Weiß Himmelsthür III  (N)   SV Friesen Langenholzen 

11. SG Wehstedt/Salzdetfurth II    TSV Marienhagen II 

12. SG Wendhausen/Ottbergen/Dinklar   SV Mehle II 

13. SV Rot-Weiß Wohldenberg II    TSV Warzen III  

14. TuS Nettlingen III  (N)     SV Westfeld II 

 


